

خطیب جمعه تهران:

مسوولان از رسانه‌ای کردن اختلافات خود بپرهیزند

خطیب جمعه تهران با اشاره به تحریکات کشورهای اسلامی و الگوبرداری آن از انقلاب ایران، گفت: خاورمیانه اسلامی با محوریت اسلام، دین و مردم‌سالاری دینی در حال شکل‌گیری است.

به گزارش مهر، آیت‌الله سید احمد خاتمی در جمع نمازگزاران با اشاره به مسائل منطقه خاورمیانه و کشورهای عربی گفت: این روزها در خاورمیانه اتفاقاتی می‌افتد که نمی‌توان به راحتی از کنار آن گذشت.

مردم مسلمان تونس دیکتاتوری ۲۳ ساله مستبد را از تخت به زیر کشیدند و در مصر موج خروش و فریاد مردم به غضب تبدیل شده است و وضعیت یمن، عمان و اردن نیز همین گونه است و اینها همه پس لرزه‌های انقلاب اسلامی است که شما مردم آن را آفریدید. وی با اشاره به این که در آستانه سی و دومین سال پیروزی انقلاب هستیم، گفت: بسیار منصفانه و بدیع است که بگوییم وقایع امروز خاورمیانه و تحریکاتی که در کشورهای مسلمان اتفاق افتاده است پس لرزه‌های این انقلاب بزرگ است.

آیت‌الله خاتمی در بیان تفسیر وقایع خاورمیانه با استناد به آیات قرآن، گفت: سنت خدا این است که سرانجام کسانی که با دین در می‌افتند نابود می‌شوند و این واقعیتی است که دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد و همه دیکتاتورها باید از سر نوشت فرعون عبرت بگیرند و بدانند که با خدا نمی‌شود در افتاد. وی همچنین تاکید کرد: مردم تونس پس از بیرون کردن دیکتاتور اولین کاری که کردند برپا کردن نماز جمعه بود و این نشان می‌دهد که قیام آنان قیامی دینی است.

ادامه در صفحه ۲

خطیب جمعه تهران: مسوولان از رسانه‌های کردن اختلافات خود پرهیزند

ادامه از صفحه اول

وی در ادامه با درخواست از مسوولان سه قوه مبنی بر این که اختلاف نظرهای خود را به تریبون نکشاند، گفت: همه باید اول فکر کنند که اگر این سخنان را بگویند چه کسانی شاد می‌شوند، زیرا برخی از اظهار نظرهای مسوولان، باعث شادی ضدانقلاب می‌شود و بر اساس آیات قرآن، اظهاراتی را که موجب سوءاستفاده دشمنان می‌شود، نباید بیان کرد.

همچنین آیت‌الله سیداحمد خاتمی با بیان این که ۳ نکته مهم

در عرصه اداره کشور وجود دارد، گفت: نکته اول این است که کشور باید بر اساس قانون اداره شود و قانون است که به کشور سامان می‌دهد و هیچ کسی نباید با رانت سیاسی و اقتصادی در حاشیه امن قرار گیرد، چرا که قانون برای همه یکسان است. وی نکته دوم را اطاعت از ولایت فقیه خواند و افزود: این اطاعت برای مسوولان اوجب است چرا که سه قوه زیر نظر ولایت مطلقه عمل می‌کنند و باید از ولایت فقیه حرف شنوی داشته باشند و تخطی از ولایت فقیه از هیچ کس پذیرفته نیست. وی

با بیان این که رهبر معظم انقلاب بارها تأکید کردند اختلافات مسوولان نباید رسانه‌ای شود، افزود: نکته سوم این است که مسوولان باید از رسانه‌های کردن اختلافات خود پرهیز کنند، چرا که این مساله موجب اختلاف میان مردم می‌شود. وی با تأکید بر این که بر اساس بیانات رهبری، رسانه‌های کردن اختلافات مسوولان خلاف شرع است، گفت: صمیمانه از مسوولان کشور می‌خواهم تا اختلافات خود را در جمع خصوصی و در بحث‌های طلبگی مطرح کنند.